
 

Vekst i Hordaland krins 
 
Frem til 2017 hadde kretsen en ansatt som kun jobbet med vekst, i en 20% stilling. I 
perioden etter dette var den økonomiske situasjonen for kretsen usikker, og stillingen 
opphørte. 
 
Vekstkoordinatoren hadde som hovedansvar for å opprette nye speidergrupper og hjelpe 
grupper som stod i fare for nedleggelse med en ny start. Vekstkoordinatoren bistod med 
praktiske tilrettelegginger og registreringer for de nye gruppene, samt med oppstart og de 
første speidermøtene. Videre ble det holdt kurs for ledere uten speidererfaring (KLUS) og 
kurs for kommende peffer (Verdande). Det ble også gjort analyse av medlemsutviklingen og 
av bosetningsmønsteret i kretsen i forhold til hvor vi hadde speidergrupper, og det ble 
avholdt spørreundersøkelse om tilstanden i gruppene. Kretsen hadde god vekst og tydelig 
effekt av satsingen. 
 
I tiden etter 2017 har vi hatt en nedgang i medlemsmassen. Det er forskjellige årsaker til 
dette, i noen grupper har det blant annet vært en opprydding i ikke-aktive medlemmer, og 
noen grupper har mistet det meste av ledere. I 2020 er muligens Korona-pandemien en del 
av årsaken til den til dels store medlemsnedgangen. 
 
Den økonomiske situasjonen i kretsen er nå god og under kontroll. Kretsstyret ønsker derfor 
å opprette en stilling i inntil 40% i ett år fra juni 2021 som en prosjektstilling for vekst. Målet 
er at eksisterende grupper skal få mer hjelp med rekruttering av medlemmer og ledere, nye 
speidergrupper skal etableres og sovende grupper skal revitaliseres. Vi ønsker også å 
komme i gang med KLUS og Verdande igjen. 
 
Kretsstyret foreslår derfor at det settes av til sammen kr 240 000 i årene 2021 og 2022 til 
prosjekt Vekst. I dette skal ligge lønn til stillingen og økonomi til aktivitetene som 
gjennomføres. 
 

Kretsstyrets forslag til vedtak: 
1. Kretsen ansetter en prosjektstilling for vekst fra 1. juni 2021 og i ett år. 
2. Det settes av kr 240 000 til prosjektet fordelt over 2021 og 2022. 
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